
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 투명한 회계질서 및 효율적인 재산관리

단위: 효율적인 공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 재무과

재무과 6,325,938 6,531,991 △206,053

투명한 회계질서 및 효율적인 재산관리 2,194,998 2,442,120 △247,122

효율적인 공유재산관리 1,001,461 1,248,583 △247,122

공유재산 관리 986,561 1,233,683 △247,122

201 일반운영비 293,683 288,683 5,000

01 사무관리비 12,260 7,260 5,000

○공유재산관리 운영비 11,000 6,000 5,000경정 11,000,000원

401 시설비및부대비 692,878 945,000 △252,122

01 시설비 692,878 945,000 △252,122

○신현원창동 부지매입비(부지교환)

682,878 935,000 △252,122경정 682,878,000원

공공시설의 효율적인 관리 2,564,650 2,523,581 41,069

청사관리 2,564,650 2,523,581 41,069

청사운영 866,078 855,114 10,964

201 일반운영비 866,078 855,114 10,964

01 사무관리비 20,894 18,590 2,304

○임차료 2,304 0 2,304

― 화분 임차료 2,304 0 2,3042,304,000원

02 공공운영비 845,184 836,524 8,660

○공공요금 및 제세 2,000 0 2,000

― 청사제2부지 테니스장 전기요금

2,000 0 2,000

○시설장비유지비 6,660 0 6,660

― 구청사 소방점검 1,840 0 1,840

― 제2청사 소방점검 1,320 0 1,320

― 구청사 소방시설 유지보수 3,500 0 3,500

2,000,000원

1,840,000원

1,320,000원

3,500,000원

구본청 정문 경비동 이전 재배치 101,005 85,000 16,005

401 시설비및부대비 101,005 85,000 16,005

01 시설비 101,005 85,000 16,005

○수목 이식비 16,005 0 16,00516,005,000원

제2청사 운영 53,588 55,988 △2,400

405 자산취득비 0 2,400 △2,400

01 자산및물품취득비 0 2,400 △2,400

○경비초소 물품구입 0 2,400 △2,400

― 냉장고 구입 0 500 △500

― 냉난방기 구입 0 1,400 △1,400

― 텔레비젼 구입 0 500 △500

경정 0원

경정 0원

경정 0원

커튼월 안전점검 16,500 0 16,500
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부서: 재무과

정책: 공공시설의 효율적인 관리

단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 16,500 0 16,500

01 시설비 16,500 0 16,500

○커튼월 안전점검 실시 16,500 0 16,50016,500,000원
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